:volentes nichilominus, ut ab omnibu~ iudic.iis palatinoru111 et castellanorum et 

.aliorum· quorurncunque iudicuin terre sint exempti; sed ta.men in causa sanguinis 

equ wlgariter dictur glova quam..in causa forti et cuiuslibet alterius questioni, 

co ram· suis tamert rectoribus valeant · conveniri, pena pecuniaria ipsi monasterio in 

qualibet causa persolvenda. Hee insuper volutnus, lit ab edigcacionibus et re

paracionibus castrorum et ab expedicionibus et subsidiis quibuslibet propter hec 

faciendis, sint immunes. · In euius rei testimonium presentibus sigillum nostrum 

duximus apponendum. Actum in Corchin, anno domini MCCLXII. VI. Nonas 

Marcij. Presentibus testibus hiis. Domino Prandota episcopo Cracoviensi, fulcone 

eancelario Cracoviensi, Nycolao Cracoviensi et Sygnevo Sandomiriensi palatinis, 

Adatn Cracoviensi, Bogufalo Sandomiriensi, Bronisio Beycensi castellanis, et aliis 

pluribus clericis et layeis. 

p. 73. LIX. 1262. die 2 mensis Martii, Cordni. 

Privilegii proxime praecedentis aliud argumentum. 

In nomine domini amen. Quoniam omnes morimur et quasi aque inpr.eceps 

dilabimur, ne mortalium gesta eelebri et perpetua memoria semper digna temporum 

decursu in oblivionem adducta, queant apud posteros noetros pati ex ambiguitate 

discrimen, digne solent perpetuate res instrumentorum munimine et cum expressione 

testium perhennari. Hine est, quod nos Bolezlaus dei gracia Cracoviensis et San-
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domiriensis· dux, divini .cultus ampliacione cupientes: ete:i:rie consequi premia vite~ 

fraternoque ut decet ger~anam nostram domin~rri Salomeam, sororerri· . ordiriis 

sancte Clare, · comple.ctent~s affectu, monasterium dicti ordinis• per no~ . olim ln 

z·avichost .· fundatum, ipsum . mon~st.eri1;1m prediis, proventibus, libert~tibus ·seu 

inmunitatibris, sicut in privilegiis de Zavich~st continetur; dotavi±nus, de concessu 

aut~m v~nerabilis patris nostri domini Prandote Crac~~iensis episcopi, et baron um 

terr~ nostre propter creb:ros · in~ultus ge~tilium in' ·1ocum tucioretn, qui scala 

wlgariter di~itur, . dmimus transferendum. V olentes, ut dicta germana nostra pro 

se et soroi:ibus ab ipsa tune aggregatis et· in .posterum dicto o:rdini aggregandis, 

contra prefatas gentiliurri et ceteraruin guerrarum emergentes molestias in ditto loco 

castrum forte edificare valeat, 'ibique monasteriuIT!- decetero fiat, vel ante castrum; 

ne . cogantur quod absid, ·deb . dicate viegi.nes propter huiusmodi pericula :telicta